c

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de CUIDADOR DE ALUNO COM DEFICIÊNCIA, na FEICS - Faculdades
Evangélicas Integradas Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de
Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia 09/02/2018, as 08:00, os candidatos
abaixo relacionados:

Classificação Geral

Class Inscrição Nome CPF

1 201800121935 LUCIANY CRISTINA PEREIRA BARROS 024.497.161-73

3 201800118775 LILIANE JUSELIA DA SILVA 058.148.137-25

4 201800123999 EDINALVA SEBASTIANA DA CONCEIÇÃO LEITE 024.935.501-96

5 201800120954 MARILZA BENEDITA ALVES 161.507.671-91

6 201700104999 LAETE PASSOS DE SOUSA 851.343.251-20

7 201800112100 INGRYD REHBEIN DE OLIVEIRA 037.082.031-27

8 201700104876 TATYANNE VALENTINA FIGUEIREDO DA SILVA 014.538.971-51

9 201700160890 MARIA BERNARDA MARCHI BARETTA 614.276.919-91

10 201800114792 WELTON HUDSON DA SILVA RODRIGUES 055.854.371-51

11 201800111609 THATIANE NEVES RIBEIRO 047.645.471-98

12 201800123174 JESSICA VILELA SOUZA 035.708.731-37

13 201800122962 DAYANE VIEIRA DA COSTA 045.068.091-65

14 201700103086 EBENICE RAMOS DE AMORIM 362.653.901-63

15 201800120593 ROSANA FIRMINO DE AZEVEDO 010.645.911-24

17 201800114565 ROZANGELA NARDES DE CARVALHO 905.554.651-87

18 201700100624 CRISTIANE RIBEIRO DE MORAES 924.035.491-34

19 201700108379 VALQUÍRIA CARVALHO DA SILVA 037.544.261-84

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

20 201700102294 SANDRA COLUCCI BATISTA 938.686.001-59

21 201800123300 MIRIAN GLAUCIA CRESPILHO DE OLIVEIRA 182.145.898-27

22 201700100374 PAULA RAFAELA MOREIRA PONTE 046.638.011-96

23 201800124129 MARIA LUIZA DE MELLO SENNA 055.973.131-00

24 201800110782 ROZIMERE NEVES DE FIGUEIREDO 729.330.381-53

25 201700100478 CAROLINE GOMES DA SILVA 017.617.661-63

26 201800115930 GLAUCIELE OLIVEIRA SANTOS 010.448.402-00

27 201800113839 BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 011.041.381-40

28 201700101810 ALESANDRA PEREIRA DE SOUZA 567.444.711-04

29 201800111861 ELIANE SOARES DO BOMDESPACHO 003.607.101-31

30 201700101202 LUCIANO NAVES 000.624.699-08

31 201700106263 MARCELO FERREIRA SOUTO 008.939.571-94

32 201700102488 JULIANE MARTINS CHAGAS 016.276.921-00

33 201700103927 EDNA REGINA DE BRITO SANTOS 474.865.381-72

34 201800117604 ROSILDA FLORENTINO GONÇALVES 001.847.611-23

35 201700106106 LUCIMARA GOMES DA SILVA AVELINO 016.036.301-20

36 201800111389 REGIANE ZANATTA CAMARGO 875.423.401-82

37 201700151489 CRISTIANE MACIEL NASCIMENTO DE ALMEIDA 033.037.593-83

38 201800120675 ELIANE NASCIMENTO ALVES 946.060.801-91

39 201700100486 ADRIANA MEGUME DA SILVA WAKINAGUNI 727.591.351-87

40 201700110579 KAROLINY BENEDITA SANTOS 018.053.241-36

41 201800121469 GESSICA RODRUIGUES TEIXEIRA DA SILVA 041.259.411-06

42 201800123200 JANAINA VIEIRA DE ARAUJO 056.511.381-02

43 201800118920 ELIETE FERREIRA DOS SANTOS 053.838.091-80

44 201700100806 ANA MARIA ALVES DUARTE 482.331.021-72

45 201800111214 CATARINA PEREIRA DOS SANTOS 396.153.831-04

46 201700100083 RONIZE SIQUEIRA DA SILVA 567.800.601-00

47 201800113203 DIONILIA SOARES DE SOUZA ARCE 537.432.701-10

48 201800117905 DILMA RODRIGUES DA SILVA CRUZ 011.119.031-23

49 201800112325 THAÍS CRISTINA TEIXEIRA PEREIRA 056.540.141-61

50 201800123533 JULIA MARIA DA SILVA 256.346.581-87

51 201800112317 MARIA PEREIRA RODRIGUES 353.677.761-91

52 201800113365 CLARICE HONORIO DOS SANTOS 876.231.963-91

53 201700107767 RENATA MARIA DE SOUZA SILVA 691.293.391-20

54 201800113066 ANDREIA AUXILIADORA OJEDA 008.042.801-00

55 201800115112 ANTONIELLY CAVALCANTE DE FREITAS 006.674.441-57

56 201700108879 ULLY ADNNY CAMPOS RODRIGUES 046.174.431-77

57 201700109000 ADRIANA APARECIDA DE SIQUEIRA 567.809.901-91

58 201800118118 CARLA MARIA DE BARROS LOUREIRO REIS 776.928.611-53

59 201700110008 HOZANA DONATILA DELGADO 701.747.411-20

60 201800120334 LEANDRO FELIX DOMINGOS 229.841.878-06

61 201800115031 WELYDAYANA FERREIRA GOMES 022.690.161-06

62 201700104169 ANAREGI CAROLINA DA SILVA 056.290.571-54

63 201700108282 THAILY INGRID CRUZ DE MORAES 038.270.711-78

64 201700109890 ADAILTON SECOLO 325.732.601-78

65 201700105021 ENIA GOMES DE OLIVEIRA 318.256.211-87

66 201700102399 ROSENEI CLAUDIA LEITE 616.195.741-87

67 201800113012 SONIA SOARES ALVES 593.412.621-00

68 201700104944 MARIA APARECIDA SILVA 620.925.701-10

69 201700103624

MILENA MUCIARU DE OLIVEIRA GONÇALVES

DE PAULA 849.805.751-53

70 201800118963 ELENICE SARA DO CARMO 651.580.831-34

71 201700100090 CARMEN MIRANDA DOS SANTOS 621.038.491-91

Reserva de vagas ( negros/índios)

Classificação Inscrição Nome CPF

8
201700109900 BRUNA MARIA DE SOUZA

044.057.561-39

9
201700101351 FRANCIELLY MACIANA DE OLIVEIRA

052.102.931-73

10
201800121888 LUCYLENE DOS SANTOS

581.410.571-20

11
201700103154 WALDIRENE DIAS

769.501.151-72

12
201800121211 TELMA NEVES DE ALMEIDA

631.924.031-87

13
201800117026 DULCELENE MORIMAN TEIXEIRA

580.984.701-30

14
201800113483 EVANILDES PEREIRA DE OLIVEIRA

009.874.391-03

15
201700109117 SELMA GRAÇAS DOS RESI

474.480.241-91

16
201800117946 EDILZA DALVA DOS SANTOS

016.264.531-79

17
201800120351 EDNA FERREIRA DA SILVA CAMARGO

570.186.931-87

18
201700108206 MARIA GONÇALINA DA SILVA

545.398.201-25

19
201800111586 MAIRI SUZE DE AMORIM SOUZA

846.166.101-00

20
201800115103 ELISANGELA DEBORA DA SILVA NEVES

706.378.221-53

21
201700101641 ROSA MARIA FRANCISCO PORTO

965.663.531-00

22
201800112009 PRISCILA SIQUEIRA

694.083.511-34

23
201800121264 AUXILIADORA BARBOSA SILVA

353.005.741-04

24
201700102248 OLISANGELA SILVA DE OLIVEIRA

689.427.101-15

25
201700105647 CLAUDINÊS GUILHERMINA DE SOUZA

691.378.971-87

Cuiabá/MT, 08 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017